
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.7.2015                                                   Uchwała VII/66/2015 

                                                                    Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                                                     z dnia 28 kwietnia 2015 r.     
 

w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy V Krowodrza na rok 2015 

w zadaniu C pkt.2  uchwały Nr V/42/2015 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 17 lutego 2015. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3, § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 

1841) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wskazuje się remont następujących odcinków chodników zgodnie z wykazem: 

a) Chodnik przy ul. Wójtowskiej (strona parzysta) od bloku Wójtowska 4 w kierunku ul. 

Litewskiej (strona parzysta) do budynku Litewska 24a oraz odcinek przy ul. Litewskiej przed 

kioskiem Ruchu i sklepem spożywczym (róg Kmiecej i Litewskiej). Rada Dzielnicy ze 

względu na planowane nakładki na nawierzchniach ulic Wójtowskiej i Litewskiej wnioskuje 

o jak najszybsze (uprzednie) przystąpienie do remontu wskazanego odcinka 

b) Chodnik od pętli autobusowej przy ul. Prądnickiej do al. Słowackiego (wjazd na parking 

przy Forcie) 

c) Chodnik wzdłuż ul. Prądnickiej od strony wschodniej (pętli autobusowej) od al. 

Słowackiego do wysokości ul. Wrocławskiej 

d) Chodnik na łuku skrzyżowania ul. Biernackiego i Wyspiańskiego 

e) Ul. Wrocławska – remont chodnika na odcinku od ul. Poznańskiej do ul. Oboźnej 

f) Ul. Prądnicka – remont chodnika od ul. Wrocławskiej w kierunku zakładów 

Ortopedycznych 

g) Ul. Ingardena – odcinek od ul. Oleandry do wjazdu do uczelni w stronę Parku Jordana 

h) Ul. Mazowiecka od wjazdu do szkoły podstawowej Nr 36 do budynku nr 88 (gabinet 

weterynarii) 

i) Al. Kijowska po stronie lewej  na odcinku od ul. Wrocławskiej w kierunku przystanku 

MPK 

j) Ul. Lea chodnik od ul. Piastowskiej do ul. Obopólnej z poszerzeniem o 50 cm strona 

nieparzysta. 

 

Realizacja powyższego zakresu odbywać się będzie do wysokości środków finansowych to 

jest do kwoty 344 524 zł  

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Zygmunt Wierzbicki 


